
 

 

Poz. 16 

UCHWAŁA NR 19  
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 350 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 18 października 2023 r. w sprawie wyboru członków  

Uczelnianej Komisji Wyborczej na kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 87 ust. 1 w związku z § 88-90 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r., poz. 190 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 350 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia  
18 października 2023 r. w sprawie wyboru członków Uczelnianej Komisji Wyborczej 
na kadencję 2024-2028 (Monitor UW z 2023 r. poz. 355) w § 1 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: 
„2) doktorant: mgr Jan Orliński – Szkoła Doktorska Nauk Ścisłych i Przyrodniczych;”.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW  
Rektor: A. Z. Nowak 


